

Årsredovisning

O. Sergel Talarkonst AB

559188-9406

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Sergel

2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Jämtlands län, Berg kommun registrerades i december 2018. De erbjuder utbildningar, föreläsningar och coaching inom retorik och organisationsutveckling. Vidare erbjuds insatser som moderator, konfrancier och evenemangsplanerare.

Belopp i kr (SEK) där inget annat anges.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 769 933	1 251 469	1 636 913	1 580 192
Resultat efter finansiella poster	383 510	-340 609	-492	127 338
Soliditet %	68	23	46	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	337 820	-340 609
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-340 609	340 609
- Årets resultat			370 850
- Belopp vid årets utgång	50 000	-2 789	370 850

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 789
<i>Årets resultat</i>	<i>370 850</i>
<i>Summa</i>	<i>368 061</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	368 061
<i>Summa</i>	<i>368 061</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 769 933	1 251 469
Övriga rörelseintäkter	15 360	10 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 785 293	1 261 753
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-191 577	-237 743
Handelsvaror	-236 677	-181 489
Övriga externa kostnader	-258 053	-488 773
Personalkostnader	-673 160	-655 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 619	-28 618
Summa rörelsekostnader	-1 388 086	-1 592 339
Rörelseresultat	397 207	-330 586
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	717
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 739	-10 740
Summa finansiella poster	-13 697	-10 023
Resultat efter finansiella poster	383 510	-340 609
Resultat före skatt	383 510	-340 609
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 660	0
Årets resultat	370 850	-340 609

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 54 580	83 199
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>54 580</i>	<i>83 199</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	33 636	33 636
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>33 636</i>	<i>33 636</i>
Summa anläggningstillgångar	88 216	116 835
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	315 402	195 244
Övriga fordringar	3	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	6 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>315 405</i>	<i>201 844</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	215 053	-116 684
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>215 053</i>	<i>-116 684</i>
Summa omsättningstillgångar	530 458	85 160
SUMMA TILLGÅNGAR	618 674	201 995

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 789	337 820
Årets resultat	370 850	-340 609
<i>Summa fritt eget kapital</i>	368 061	-2 789
Summa eget kapital	418 061	47 211
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 031	82 955
Skatteskulder	2 598	1 363
Övriga skulder	174 985	62 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	8 000
Summa kortfristiga skulder	200 613	154 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	618 674	201 995

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	143 090	98 758
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	44 332
Utgående anskaffningsvärden	143 090	143 090
Ingående avskrivningar	-59 891	-31 273
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 619	-28 618
Utgående avskrivningar	-88 510	-59 891
Redovisat värde	54 580	83 199

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Hackås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Håkan Hamrin

Håkan Hamrin

2026-03-05

Oskar Sergel

Oskar Sergel

2026-03-05